EDITAL N. 041/2019-CPPS/UNESPAR

A Pró Reitora de Gestão de Pessoal da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 020/2019-
CPPS/UNESPAR, o Edital021/2019–CPPS/UNESPAR, o Edital 022/2019
CPPS/UNESPAR, o Edital 023/2019 CPPS/UNESPAR, o Edital 024/2019–
CPPS/UNESPAR, o Edital 025/2019, o Edital 026/2019, o Edital 027/2019,  o
Edital 028/2019, o Edital 029/2019, o Edital 030/2019, o Edital 031/2019, o
Edital 032/2019, o Edital 33/2019, o Edital 034/2019, o Edital 036/2019,o Edital
037/2019, o Edital 038/2019 e o Edital 040/2019  referente ao  Processo
Seletivo Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino Superior
da Unespar, resolve:

HOMOLOGAR

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor

Temporário de Ensino Superior da UNESPAR, em conformidade com o Edital

020/2019 – CPPS/UNESPAR de 27 de setembro de 2019, publicado no Diário

Oficial do Estado  nº 10534, de 02 de outubro de 2019.

Curitiba, 29 de novembro de 2019.

                                Profª Sandra Salete de Camargo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento
Portaria n. 607/2019 – Reitoria/UESPAR